
 
  

 

 

 

 

 

LA RETTRICE 
 
 

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 
la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 575 
(prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca “Pegaso” del XL ciclo, a.a. 2024/2025, 
emanato con Decreto rettorale n. 869 (prot. n. 155541), del 4 luglio 2024; 

- visto il Decreto rettorale n. 1162 (prot. n. 195371) del 28 agosto 2024 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in SMART COMPUTING - CICLO XL - 
afferente all’Area Tecnologica; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 
concorsuale, 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in SMART COMPUTING - 
CICLO XL, con le seguenti graduatorie di merito: 
 
 

CUP Borse Pegaso 2024 B11I24000190009 

 
 
POSTI A CONCORSO: 9 
Con borsa: 8 
Senza borsa: 1 (graduatoria ordinaria) 

 

GRADUATORIA ORDINARIA: 
 2 – Università di Firenze 
 1 – Università di Pisa 
 1 – Università di Siena 

3 -- Regione Toscana Borse Pegaso 2024 
GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
 1 -- Regione Toscana Borse Pegaso 2024 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 

 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1. PAOLINI Gabriele 115/120 

2. GIOVANNINI Simone 114/120 

3. BACCONI Sara 113/120 

3. MECONCELLI Duccio 113/120 

5. FONTANI Giovanni 112/120 



2 
 

6. CORSINI Elia 111/120 
7. SILVA Hondamunige Prasanna 108/120 

8. MASSAI Lorenzo 105/120 

9. TADAY Erika 104/120 

10. SEBASTIAN Roshith 103/120 

11. RODRÍGUEZ NASTAR Pedro Agustín 102/120 

12. SALEEM Sohaib 101/120 

13. BASIT Abdul 99/120 

14. ZHAO Jinwei 98/120 

15. BURLADEAN Ana 95/120 

 
Sono nominati vincitori i seguenti candidati: 
 

1. PAOLINI Gabriele 
2. GIOVANNINI Simone 
3. BACCONI Sara 
3. MECONCELLI Duccio 
5. FONTANI Giovanni 
6. CORSINI Elia 
7. SILVA Hondamunige Prasanna 
8. MASSAI Lorenzo 

 
Il posto senza borsa sarà assegnato, secondo l’ordine di graduatoria, solo a seguito dell’accettazione della 
borsa da parte dei candidati dal n. 1 al n. 7 e salvo rinuncia alla stessa 
 

 
GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 

Regione Toscana Borse Pegaso 2024 
Tematica: “AI for Quantitative Evaluation” 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1. FONTANI Giovanni 112/120 

2. CORSINI Elia 110/120 

3. PAOLINI Gabriele 108/120 

4. TADAY Erika 95/120 
5. BURLADEAN Ana 94/120 

 
È nominato vincitore il candidato FONTANI Giovanni 
 
 
            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-10-07T13:51:13+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-07T17:03:44+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




